様式第7号（第１１条関係）

補助事業等実績報告書
(　兼　請　求　書　)
令和○年○月○日

　　美幌町長　　　様
[bookmark: _Hlk199777080]　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所　　美幌町字○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　○○少年団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　○○　○○

令和７年度全国・全道競技大会選手派遣事業
事業（事務）名　：　（　第○回　○○○○選手権大会　　　　　　　　)
　令和○年○月○日付○年美幌町第○号指令で補助金等の交付の決定を受けた上記の事業（事務）は、令和○年○月○日完了したので、関係書類を添えて報告します。
１　添付書類
　(1)事業報告書　　　1部
　(2)収支決算書　　　1部
(3)大会結果　　　　1部
　(4)大会プログラム　１部

２　申　請　額　　　　　　　　　　○○○○円
	概算払交付済額
	今回精算額
	合　　計

	○○○○円
	○○○○円
	○○○○円

３　口座振替払いの振込先銀行等の名称及び口座番号等
	振込先銀行等の名称
	口 座 番 号
	口座名義人

	○○
	銀行
信金
農協
	○○
	本
店
支
	普通　○○○○
当座
	○○　○○

注１　「　　年　　月　　日付（記号）第　号指令」については、当初の交付決定の年月日、番号を記載すること。
２　「口座振替払の振込先銀行等の名称及び口座番号」欄については、「口座振替払を希望する場合に記載すること。
３　補助事業等の期間が２年度以上にわたる場合で、美幌町の会計年度が終了したときに使用する場合は、この様式中「完了」とあるのを「執行」と訂正して使用すること。

様式第８号（第１１条第１項関係）
事　業　報　告　書
	実施内容

１　大会名　第○回　○○○○選手権大会
２　日　時　令和○年○月○日（○）
３　場　所　○○市○○競技場
４　内　容　別添大会要項のとおり
５　出場者　別添参加者名簿のとおり

	補助事業等実施
による効果
	○○○○

	備考

注　１　補助事業等の内容は、詳細に記載すること。
　　２　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる